

SAP HOLDING ApS

Søndersøvej 42
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2018

Søren Anthon Thorup Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAP HOLDING ApS

Søndersøvej 42

8240 Risskov

CVR-nr: 28902395

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i tilknyttede samt associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 172.328.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-34.808	-6.838
Andre finansielle indtægter	1	352.022	559.866
Øvrige finansielle omkostninger		-144.886	-292.446
Ordinært resultat før skat		207.136	260.583
Skat af årets resultat	2	0	9.999
Årets resultat		172.328	270.582
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		66.528	270.582
I alt		172.328	270.582

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.696.350	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.696.350	1.200.000
Anlægsaktiver i alt		2.721.350	1.225.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		967.769	1.450.747
Udskudte skatteaktiver		18.161	18.161
Andre tilgodehavender		512.972	40.333
Tilgodehavender i alt		1.498.902	1.509.241
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.901	45.710
Værdipapirer og kapitalandele i alt		41.901	45.710
Omsætningsaktiver i alt		1.540.803	1.554.951
Aktiver i alt		4.262.153	2.779.951

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		2.421.351	925.001
Overført resultat		415.774	349.245
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		3.067.925	1.399.246
Gæld til banker		1.114.691	1.367.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.537	13.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.194.228	1.380.705
Gældsforpligtelser i alt		1.194.228	1.380.705
Passiver i alt		4.262.153	2.779.951

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	925.001	349.246	0	1.399.247
Årets resultat	0	0	66.528	105.800	172.328
Årets opskrivning	0	1.496.350	0	0	1.496.350
Egenkapital, ultimo	125.000	2.421.351	415.774	105.800	3.067.925

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	300.000	495.000
Andre finansielle indtægter	52.022	64.866
I alt	352.022	559.866

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Regulering af skat tidligere år	0	9.999
I alt	0	9.999

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kaution overfor Martinsen Aarhus koncernen, in solidum for gæld til pengeinstitutter.

Anparten i associerede virksomheder er pantsat til sikkerhed for bankgæld.

Selskabets pengeinstitut har transport i mellemværende med associeret virksomhed.
Mellemværendet er indregnet til kr. 967.769